dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

75-21

76-21

77-21

78-21

79-21

80-21

81-21

82-21

83.1-21

83.2-21

10p. NINLO

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBeneHue
OLLeHKHM

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

CBepeHusn

Monos EBreHun FOpbeBny

010210

08.06.2017

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

28.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

08.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

10.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IH(bMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

HeOBMXWNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTHN

HEeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABVNXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTN

HeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

OLEeHKa

oLleHKa

OoLeHKa

OoLleHKa

OLEHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

OLleHKa

OoLeHKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pa3Mep rogoson
apeHAHon nNnaThl

pa3mep rogoson
apeHaHon nNnaThbl

pa3mep rogoson
apeHaHom naaThl

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pa3Mep rogoson
apeHOHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHoOn NnaThl



85-21

86-21

87-21

88-21

89-21

90-21

91-21

92-21

93-21

96-21

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

17.11.2021

18.11.2021

23.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

07.12.2021

21.12.2021

17.12.2021

27.12.2021

HEeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HeABNXUMOMTb,

HEeABNXNMOCTN

HeABNXUMOMTb,

HeOBVMXXNMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXWNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTHN

HeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

OLeHKa

oLEeHKa

oLleHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

oLleHKa

OBMXXMMOe MMyLLLeCTBO,
OoUEeHKa OBUXUMOIro

MMYLLECTBa

HEABUXNMOCTb,
HEeABVMXNMOCTN

HEABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

OLLeHKa

OoLLeHKa

pa3Mep rogoson
apeHAHoOM NnaThl

PbIHOYHaA

pa3Mep roaoBow
apeHaHom naaThl

pa3mep rogosoun
apeHaHon naaThl

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pasmep rogosoun
apeHAHon NnaThl

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pa3Mep rogoson
apeHaHom nnaThl



