

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Попов Евгений Юрьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010210		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.06.2017		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
75-21	ООО "Балу"	28.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
76-21	ООО "Балу"	04.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
77-21	ООО "Балу"	04.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
78-21	ООО "Балу"	08.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	размер годовой арендной платы
79-21	ООО "Балу"	11.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	размер годовой арендной платы
80-21	ООО "Балу"	11.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	размер годовой арендной платы
81-21	ООО "Балу"	10.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
82-21	ООО "Балу"	12.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
83.1-21	ООО "Балу"	12.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	размер годовой арендной платы
83.2-21	ООО "Балу"	12.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	размер годовой арендной платы

85-21	ООО "Балу"	17.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	размер годовой арендной платы
86-21	ООО "Балу"	18.11.2021	недвижимомть, оценка недвижимости	рыночная
87-21	ООО "Балу"	23.11.2021	недвижимомть, оценка недвижимости	размер годовой арендной платы
88-21	ООО "Балу"	22.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	размер годовой арендной платы
89-21	ООО "Балу"	22.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
90-21	ООО "Балу"	22.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
91-21	ООО "Балу"	07.12.2021	недвижимость, оценка недвижимости	размер годовой арендной платы
92-21	ООО "Балу"	21.12.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
93-21	ООО "Балу"	17.12.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
96-21	ООО "Балу"	27.12.2021	недвижимость, оценка недвижимости	размер годовой арендной платы